



SAMKEYP

- tí tað lænar seg

Altíð nógv

GÓÐ TILBOÐ



30,-

E. FINNSSON PITA-ELLA COCKTAILSÓS
400 ml. 75 kr/l. Spar minst kr. 9,95

Hamburgar-ryggur

Fyri kg. 69 kr./kg.
Spar minst 20,95



69,-

FYRI KG

25,-



Arla HAVARTI 60+
300 g. 83,33 kr/kg.
Spar minst kr. 14,95



MÖVENPICK KAFFIBØNIR
Crema ella Espresso. 1 kg.
95 kr/kg. Spar minst 41,95

95,-

VIKA 43

Prísirnir eru galdandi frá túsdegnum 22. oktober 2024 til og við leygardagin 26. oktober 2024



Kotelettir uttan bein

450 g. 66,67 kr/kg.
Spar minst 15,95



30,-

TÁ **HANDVERKIÐ** ER FØROYSKT



Uml. 500 g

Kjøtfars

Uml 500 g. 50 kr/kg.
Spar minst 8,95

25,-



Uml. 350 g

Minuttbúffar

Uml 350 g. 111,43 kr/kg.
Spar minst 12,95

39,-



**LILLEBROR
OSTAHAPS**
6x18 g. 138,89 kr/kg.
Spar minst 2,95

15,-



Arla
YOGGI
Pera/banan
ella jarðber.
1 l. 25 kr/l.
Spar minst 6,95



Arla
BUKO SMYRJIOSTUR
Rækjur, beykon ella skinka. 200 g.
90 kr/kg. Spar minst 11,95

18,-



Arla
**MATILDE
KAKAO**
500 ml. 24 kr/l.
Spar minst 5,95

12,-

Stórir
pakki



Arla
KÆRGÅRDEN
350 g. 100 kr/kg. Spar minst 4,95

35,-

DANSKT
HALLOWEEN
GRASKAR

45 kr/stk.

45,-



25,-

GRØNAR ELLA REYÐAR
VÍNDRÚVUR

Uttan steinar. 500 g. 50 kr/skg.



24,-

DONSK
REYÐ
AROMA
SÚREPLI

1,5 kg í posa.
16 kr/kg.



ICEBERG
SALAT

14 kr/stk.

14,-



RASKA SOPI
Hindber/sólber, jarðber ella vanilja. 330 ml. 39,39 kr/l.
Spar minst 5,95



HATTING SÚRDEIGGS- ELLA MANITOBABOLLAR
420 g. 38,10 kr/kg. Fryst. Spar minst 13,95

13,-

16,-

Altíð okkurt gott til

GERANDISDAGIN



GØL CHORIZO ELLA PIPARSALAMI
150 g. 100 kr/kg. Spar minst 7,95



WASA BROTBREYÐ
Rági, Sport ella Delikatess. 270–275 g.
Mest 74,07 kr/kg. Spar minst 4,95



SEMPER SMOOTHIE
Tropical, summer ella frukt.
90 g. 77,78 kr/kg. Spar minst 7,95

15,-

20,-

7,-

Altið gott at eiga

Á GOYMLSU



KNORR FAMILJU LASANJA ELLA LASANJETTE

338/363 g. Mest 79,88 kr/kg.
Spar minst 10,95

27,-



TULIP DØGURÐABOLLAR

1000 g. 59 kr/kg. Fryst. Spar minst 10,95

59,-



GRAASTEN REMULÁTA ELLA MAJONESA

375 g. 48 kr/kg. Spar minst 6,95

18,-



REMA 1000 SUPPUURTIR

600 g. 16,67 kr/kg. Fryst. Spar minst 5,95

10,-





14,-

VEL UPPVASK

Citrus, Lime ella Ultra. 500 ml. 28 kr/l.
Spar minst 8,95



COLGATE TANNKREM ELLA MUNNSKOL

Tannkrem: Karies Kontrol, Sensation White ella Max Fresh. 2x75 ml. Spar minst 7,95
Munnskol: 500 ml. 64 kr/l. Spar minst 17,95

32,-



DUN-LET SKOLIEVNI

Outdoor Fresh, Citrus ella Softness & Care. 1000 ml. 27 kr/l. Spar minst 7,95

27,-

6
pakk



COCA-COLA ELLA COCA-COLA ZERO

6x33 cl, .24,75 kr/l. Spar minst 17,95
12 kr pant íroknað.

49,-



STATE ENERGY

Fleiri slög, 400 ml. 45 kr/l.
Spar minst 9,- 2 kr pant íroknað.

18,-



FÓM ÍSTERTA

Nougat, jarðber ella sjokoláta. 1 l.
45 kr/l. Fryst. Spar minst kr. 6,95

45,-



REMA 1000 WIENERPEKAN ELLA STONG

280/375 g. Mest 60,71 kr/kg.
Fryst. Spar minst 7,95

17,-

FINN TÍN SAMKEYPS- HANDIL



VITJA OKKUM Á

INN
Grønlandsvegur 16
Tórshavn
tel. 28 28 63

PE
Sigmundargøta 1
Tórshavn
tel. 56 40 86

Matvørubúðin
Nólsoy
tel. 32 71 50

CAJ
Kollafjørður
tel. 66 90 00

INN
Eiði
tel. 42 30 04

Skálin
Skála
tel. 44 14 12

Effo
Streundur
tel. 44 78 59

Stranda Centrum
Streundur
tel. 22 91 39

Hjá Pidda
Toftir
tel. 44 71 03

PE
Norðragøta
tel. 56 40 84

Effo
Leirvík
tel. 44 33 60

Heygabúðin
Klaksvík
tel. 45 52 28

Búrhandilin
Skopun
tel. 36 15 19

Eldhús
Sandur
tel. 36 10 02

Zacharias Müller
Porkeri
tel. 37 31 79

D.J. Vilhelm
Vágur
tel. 37 30 06

Bakkhús
Hvalba
tel. 37 54 36

Esla
Tvøroyri
tel. 37 21 98



SAMKEYP

samkeyp.fo